### ו. החלטה

- א. הנתבע יעביר לתובע מכתב פיטורין מסודר תוך 14 יום ממתן פסק הדין.
ב. אנו מחייבים את המעביד לשלם דמי פיצויים בסך של 7000 שקלים,
שהם שנה ו-3/4 של עבודה (שכר חודשי עבור שנת עבודה ועוד 3/4 שנה
של עבודה).
ג. כל צד יישא בהוצאותיו.
ד. פסק הדין ניתן ביום ג' בטבת תש"ע, 20 בדצמבר 2009.

הרב בניהו ברונר, אב"ד הרב ניסים טולדנו, דיין הרב יצחק מרציאנו, דיין